Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа»

(МБОУ ДО ДЮСШ)

663430,Красноярский край ,

Богучанский район,

с.Богучаны ,ул.Космонавтов , 12, часть здания 2.

Телефон / факс (839162) 21-9-76 dushbog@mail.ru

 Приказ

21.12.2020г.                                                                                                        №_23-п____

О дополнительных мерах, направленных на предупреждение

Распространения новой короновирсной инфекции,

вызванной (COVID-19),на территории Богучанского района

 На основании приказа управления образования администрации Богучанского

района от 18.12.2020г. № 253-од, в соответствии с Указом Губернатора от

16.12.2020г. №346-УГ, в соответствии со ст.7,43,47, Устава Богучанского района

Красноярского края от 18.12.2020г. №698-р,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Усилить все санитарно - противоэпидемиологических мероприятия в МБОУ

ДО ДЮСШ, применять при перемещении по зданиям (спортивный зал)

средства индивидуальной защиты (маски), педагогическому и техническому

составу соблюдать социальную дистанцию, минимизировать контакты

педагогических работников между собой.

2. Перевести на дистанционное обучение учащихся ДЮСШ с 21.12.2020г., до

особого распоряжения Главы Богучанского района, кроме групп спортивной

подготовки следующих тренеров:

 Петрович Виктор Николаевич – тренировочный этап 5 год обучения-8

учащихся;

 Колпаков Алексей Валентинович - тренировочный этап 5 год обучения-8

учащихся;

 Соседов Александр Васильевич - тренировочный этап 4 год обучения-8

учащихся;

 Шевцов Владимир Алексеевич - тренировочный этап 2 год обучения-8

учащихся;

 Димов Степан Сергеевич - тренировочный этап 2 год обучения-8

учащихся;

 Василевский Юрий Владимирович - тренировочный этап 2 год обучения-

10 учащихся;

mailto:dushbog@mail.ru

3. Отменить спортивно-массовые мероприятия между группами, проводить

учебно-тренировочные занятия с группами спортивной подготовки, согласно